
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Шегарская средняя общеобразовательная школа №1» 

 

Приказ № 48 

 

О внесении изменений 

в годовой календарный 

учебный график                                                                                                           07.02.2025 

 

 

 

В связи с производственной необходимостью, в целях рационального использования 

рабочего и учебного времени  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график 2024-2025 учебного года:  

1.1. установить дополнительные каникулы для 1-классов на период с 10.02. по 

16.02.2025г. (7календарных дней). 

 1.2.  начать обучение в 1 классах после дополнительных каникул 17.02.2025г. 

2. Классным руководителям 1 классов донести содержание данного приказа до сведения 

обучающихся и их родителей (законных представителей). 

3. Ответственному за сайт Палий Н.Н. разместить скан-копию данного приказа на сайте 

школы 07.02.2025г. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Сердюкову Т.А., заместителя директора по 

УВР. 

 

Директор                                          Т.А.Сазонова 


		2025-02-07T16:05:21+0700
	Сазонова Татьяна Александровна




